
Sprawozdanie z pobytu badawczo-dydaktycznego z uwzględnieniem 

promocji Szkoły Doktorskiej UPL 

W dniach 12–15 stycznia 2026 r. zrealizowałam pobyt badawczo-dydaktyczny na 

Uniwersytecie w Grazu (Austria) w ramach współpracy naukowej z zespołem Biodiversity 

Sciences. Jednym z kluczowych celów mobilności – obok realizacji zaplanowanych działań 

badawczych – była promocja oferty kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie w środowisku międzynarodowym. 

Istotnym elementem wizyty było wygłoszenie referatu zaproszonego podczas 

seminarium naukowego Instytutu Biologii. Wydarzenie zgromadziło pracowników naukowo-

badawczych, postdoktorantów, doktorantów oraz studentów, a także osoby zainteresowane 

współpracą w zakresie opieki promotorskiej i współpromotorstwa międzynarodowego. W 

seminarium uczestniczyło około 50 osób. Podczas wystąpienia zaprezentowano możliwości 

współpracy w ramach Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz 

wskazano, że mobilność została sfinansowana ze środków programu Inicjatywa Doskonałości 

– Uczelnia Badawcza (IDUB), zadanie 22. Dokumentację fotograficzną wydarzenia załączono 

do sprawozdania. 

W trakcie wystąpienia przedstawiłam profil badawczy Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie oraz strukturę i zasady funkcjonowania Szkoły Doktorskiej. Omówiono ofertę 

kształcenia skierowaną do doktorantów zagranicznych, możliwości realizacji doktoratów w 

formule współpracy międzynarodowej oraz potencjalne obszary współpracy naukowej, w tym 

współpromotorstwo prac doktorskich. Zaprezentowano również możliwości mobilności 

doktorantów oraz ich udziału w projektach badawczych i grantach międzynarodowych. 

Prezentacja spotkała się z dużym zainteresowaniem uczestników, w szczególności 

doktorantów i młodych naukowców. Po seminarium przeprowadzono liczne rozmowy 

indywidualne dotyczące możliwości współpracy badawczej, wspólnych projektów oraz 

potencjalnego udziału kandydatów zagranicznych w rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Działania podjęte podczas mobilności przyczyniły 

się do zwiększenia rozpoznawalności Szkoły Doktorskiej w środowisku międzynarodowym, 

nawiązania kontaktów z potencjalnymi współpromotorami zagranicznymi oraz wzbudzenia 

zainteresowania zagranicznych doktorantów i młodych naukowców możliwością współpracy z 

Uniwersytetem Przyrodniczym w Lublinie. 

1/Dokumentacja fotograficzna z seminarium i spotkań roboczych 
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